

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ КЪМ 31.12.2011 ГОДИНА

Наименование на приходите	§	Държавни приходи		Местни приходи		Общо приходи	
		Уточнен план към 31.12.11 г.	Отчет към 31.12.11 г.	Уточнен план към 31.12.11 г.	Отчет към 31.12.11 г.	Уточнен план към 31.12.11 г.	Отчет към 31.12.11 г.
1	2	3	4	5	6	7	8
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ							
1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ							
Данък върху доходите на физически лица	01/00	-	-	105 000	89 107	105 000	89 107
- окончателен годишен (патентен) данък	01/03	-	-	105 000	89 107	105 000	89 107
Имуществени и други местни данъци	13/00	-	-	2 528 028	2 406 823	2 528 028	2 406 823
- данък върху недвижимите имоти	13/01	-	-	812 000	764 364	812 000	764 364
- данък върху превозните средства	13/03	-	-	1 062 000	1 022 559	1 062 000	1 022 559
- данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	13/04	-	-	621 028	610 732	621 028	610 732
- туристически данък	13/08	-	-	33 000	9 168	33 000	9 168
Други данъци	20/00	-	-	3 000	1 509	3 000	1 509
ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ:		-	-	2 636 028	2 497 439	2 636 028	2 497 439
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ							
Приходи и доходи от собственост	24/00	2 292	2 292	1 122 521	871 011	1 124 813	873 303
- нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукцията	24/04	-	-	288 268	244 484	288 268	244 484
- приходи от наеми на имущество	24/05	2 226	2 226	518 000	325 596	520 226	327 822
- приходи от наеми на земя	24/06	-	-	141 000	124 623	141 000	124 623
- приходи от дивиденди	24/07	-	-	158 253	158 253	158 253	158 253
- приходи от лихви по текущи банкови сметки	24/08	66	66	17 000	18 055	17 066	18 121
Общински такси	27/00	14 190	14 190	4 185 442	4 189 053	4 199 632	4 203 243
- за ползване на детски градини	27/01	-	-	409 840	409 840	409 840	409 840
- за ползване на детски ясли и други по здравеопазване	27/02	-	-	100 925	100 925	100 925	100 925
- за ползване на лагери и други по социалния отдих	27/03	-	-	0	3	0	3
- за ползване на домашен социален патронаж и други общински соц. услуги	27/04	-	-	240 733	240 733	240 733	240 733
- за полз. на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични платна и др.	27/05	-	-	70 000	60 576	70 000	60 576
- за битови отпадъци	27/07	-	-	2 920 714	2 920 714	2 920 714	2 920 714
- за ползване на общежития и др. по образование	27/08	14 190	14 190	-	-	14 190	14 190
- за технически услуги	27/10	-	-	155 000	140 493	155 000	140 493
1	2	3	4	5	6	7	8

- за административни услуги	27/11	-	-	155 000	147 022	155 000	147 022
- за откупуване на гробни места	27/15	-	-	14 230	14 230	14 230	14 230
- за притежаване на куче	27/17			1 000	855	1 000	855
- други общински такси	27/29			118 000	153 662	118 000	153 662
Глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви	28/00	-	-	144 703	189 028	144 703	189 028
- глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	28/02	-	-	144 703	189 028	144 703	189 028
Други неданъчни приходи	36/00	23	23	208 587	161 467	208 610	161 490
- получени застрахователни обезщетения за МДА	36/11	23	23	216	216	239	239
- получени други застрахователни обезщетения	36/12	-	-	1 091	1 091	1 091	1 091
- други неданъчни приходи	36/19	-	-	207 280	160 160	207 280	160 160
Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	37/00	-67	-67	-402911	-398642	-402927	-398709
- внесен ДДС (-)	37/01	-	-	-381816	-381816	-381816	-381816
- внесен данък върху приходите от стопопанска д-ст на бюдж.предпр.(-)	37/02	-67	-67	-19795	-15905	-19862	-15972
- внесен данък върху приходите от стопопанска д-ст на бюдж.предпр.(-)	37/09	-	-	-1300	-921	-1300	-921
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40/00	-	-	690 000	437 002	690 000	437 002
- постъпления от продажба на сгради	40/22	-	-	40 000	12 186	40 000	12 186
- постъпления от продажба на транспортни средства	40/24	-	-	0	5 539	0	5 539
- постъпления от продажба на НДА	40/30	-	-	250 000	18 520	250 000	18 520
- постъпления от продажба на земя	40/40	-	-	400 000	400 757	400 000	400 757
Приходи от концесии	41/00	-	-	145 000	148 348	145 000	148 348
Помощи, дарения и други безв.получени суми от страната	45/00	9 031	9 031	42 506	42 506	51 537	51 537
- текущи дарения, помощи, и др. безвъзм. получени суми от страната	45/01	9 031	9 031	42 506	42 506	51 537	51 537
ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ :		25 469	25 469	6 135 848	5 639 773	6 161 317	5 665 242
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:		25 469	25 469	8 771 876	8 137 212	8 797 345	8 162 681
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ							
Получени трансфери (субсидии/вноски) от ЦБ (нето):	31/00	17 390 657	17 390 657	3 044 417	3 044 417	20 435 074	20 435 074
- обща субсидия и др.трансф.за държ.д-сти от ЦБ за общини (+)	31/11	16 275 562	16 275 562	-	-	16 275 562	16 275 562
- обща израв.субс.и др.трансф.за местни д-сти от ЦБ за общини (+)	31/12	-	-	2 257 100	2 257 100	2 257 100	2 257 100
- получени от общ. целеви трансфери(субсидии)от ЦБ за капит. разходи (+)	31/13	-	-	722 200	722 200	722 200	722 200
- получени от общ.целеви трансфери(субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА	31/18	-	-	65 117	65 117	65 117	65 117
- получени от общ.целеви трансфери(субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА	31/28	1 115 095	1 115 095	-	-	1 115 095	1 115 095
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		17 390 657	17 390 657	3 044 417	3 044 417	20 435 074	20 435 074
III. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖ.С/КИ И ИЗВЪНБЮДЖ.ФОНДОВЕ/СМЕТКИ							
Трансф.м/у бюджетни сметки (нето)	61/00	550 842	550 842	-147574	-147574	403 268	403 268
- получени трансфери (+)	61/01	272 611	272 611	-87574	-87574	185 037	185 037
1	2	3	4	5	6	7	8

- предоставени трансфери (-)	61/02	-	-	-60000	-60000	-60000	-60000
- трансфери от МТСП по програми за осиг. на заетост	61/05	278 231	278 231	-	-	278 231	278 231
Трансф. м/у бюджетни и извънбюджетни с/ки/фондове (нето)	62/00	-	-	0	-38382	0	-38382
- предоставени трансфери (-)	62/02	-	-	0	-38382	0	-38382
1	2	3	4	5	6	7	8
Трансфери от/за ПУДООС	64/00	-	-	19 944	19 944	19 944	19 944
- получени трансфери (+)	64/01	-	-	19 944	19 944	19 944	19 944
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:		550 842	550 842	-127630	-166012	423 212	384 830
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ							
Временни безлихвени заеми м/у бюд. и изв.бюдж.см./ф.(нето)	76/00	-	-	196 498	216 600	196 498	216 600
- предоставени заеми (-)	76/21	-	-	-30049	-9947	-30049	-9947
- възстановени заеми (+)	76/22	-	-	226 547	226 547	226 547	226 547
ВСИЧКО БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:				196 498	216 600	196 498	216 600
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ							
Придобивани на дялове, акции и съучастия (нето)	70/00	-	-	100 946	100 946	100 946	100 946
-постъпления от продажби на дялове, акции и съучастия	70/10	-	-	100 946	100 946	100 946	100 946
Предоставена временна финансова помощ (нето)	72/00	-	-	1 000	0	1 000	0
-възстановени суми по временна финансова помощ (+)	72/02	-	-	1 000	0	1 000	0
Заеми от банки и други лица в страната - нето(+/-)	83/00	-	-	-994938	-994938	-994938	-994938
- погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	83/22	-	-	-849910	-849910	-849910	-849910
- погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната (-)	83/82	-	-	-145028	-145028	-145028	-145028
- в т. ч. Фонд - ФЛАГ ЕАД	83/89	-	-	-145028	-145028	-145028	-145028
Друго финансиране - нето(+/-)	93/00	-365	-365	-132406	-116420	-132771	-116785
- друго финансиране (+/-)	93/39	-365	-365	-132406	-116420	-132771	-116785
Депозити и средства по сметки (нето)	95/00	1 648 641	275 201	1 501 858	227 243	3 150 499	502 444
- остатък в левове по сметки от предходния период (+)	95/01	1 571 189	1 571 189	1 501 841	1 501 841	3 073 030	3 073 030
- остатък в левова равностойност по валутни с/ки от предходния период (+)	95/02	77 452	77 452	17	17	77 469	77 469
- наличност в левове по сметки в края на периода (-)	95/07	0	-1314276	0	-1274598	0	-2588874
- наличност в левова равностойност по валутни с/ки в края на периода (-)	95/08	0	-59164	0	-17	0	-59181
ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА:		1 648 276	274 836	476 460	-783169	2 124 736	-508333
ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА :		19 615 244	18 241 804	12 361 621	10 449 048	31 976 865	28 690 852

Изготвил: мл. експерт в отдел"БФП" _____
(С. Аврамова)

Началник отдел "Счетоводен": _____
(А. Панова)